
ZARZĄDZENIE Nr 829/2017 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2017 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia                                            

9 października 2015 r. o rewitalizacji (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1023, poz. 1529) 

oraz „Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu 

Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański” stanowiącego załącznik do uchwały                             

Nr XXXIX/369/2017 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 5 września 2017 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu określającego zasady wyznaczania składu oraz zasady działania 

Komitetu Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański” 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Komitet Rewitalizacji Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański w składzie: 

1) Przedstawiciele Gminy i gminnych osób prawnych: 

a) Ilona Nitka,  

b) Mariola Barzał,  

c) Katarzyna Mieszkowicz – Adamowicz. 

2) Przedstawiciele Rady Miasta Pruszcz Gdański: 

a)  Adam Bodo, 

b)  Marek Kamola, 

c)  Szymon Zander. 

3) Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić na obszarze 

Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański działalność społeczną, w tym organizacji 

pozarządowych lub grup nieformalnych: 

a)  Małgorzata Całka – Bałabuch,  

b)  Elżbieta Urbanowicz, 

c)  Janusz Kulik. 

4) Przedstawiciele podmiotów prowadzących lub zamierzających prowadzić działalność 

gospodarczą na obszarze Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański: 

a)  Mariusz Składanowski. 

5) Przedstawiciele mieszkańców Gminy Miejskiej Pruszcz Gdański, niebędących członkami 

stowarzyszeń i niepracujących w jednostkach organizacyjnych Gminy: 

a)  Ryszard Jankowski, 

b) Artur Jendrzejewski, 

c) Michał Majek. 

 



§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


